АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 21.12.2020 № 487

 с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

от 14.01.2015 года № 08 (в редакции

постановлений от 31.12.2015 № 297,

от 28.09.2017 № 377, от 28.03.2019г № 111)

       Администрация муниципального образования - Ершичский район

постановляет:

        1.Внести в постановление Администрации муниципального образования -

Ершичский район  «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров

муниципального образования – Ершичский район орт  14.01.2015 № 08 08 (в

редакции постановлений от 31.12.2015 № 297, от 28.09.2017 № 377, от 28.03.2019г

№ 111)  изложить в новой редакции (прилагается).

         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования-

Ершичский район     Смоленской области                                         В.Е.Абраменков

Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Т.А.Иванова

Тел. 2-13-94

________________
              дата

Разослать: прокурору, кадры,  управделами

                   Визы:     М.М.Бугаев  _____________ «___»__________

Приложение

к постановлению  Администрации

муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области
                                                                    от _____________ № _____

СОСТАВ

 конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

1. Абраменков Василий Евгеньевич- Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области, председатель комиссии

2. Пахоменков Михаил Михайлович- заместитель Главы муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области, заместитель

председателя комиссии

3. Иванова Татьяна Александровна- Ведущий специалист  по  кадровой работе

Администрации  муниципального

образования –  Ершичский район

Смоленской области, секретарь комиссии

 Члены комиссии:

4. Бугаев Михаил Михайлович - управляющий делами

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области, начальник

юридического отдела

5. Пуликова Алла Васильевна- начальник отдела по образованию

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области

6. Бучкина Галина Ефимовна- начальник отдела по культуре

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области

7. Напреева Ирина Ивановна- Начальник финансового управления

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области